PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

Ofício Circular nº 1029/2024-CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Referência: Perícia – Ofício Circular TST.CGJT Nº 65/2024

Cara Juíza do Trabalho

Caro Juiz do Trabalho

Sirvo-me do presente para informar que a Corregedoria-Geral da Justiça do

Trabalho  está  coletando informações  sobre  problemas  enfrentados  na  produção  da

prova pericial médica e técnica nas Varas do Trabalho.

Com  a  finalidade  de possibilitar  a  participação  da  magistratura  para  a

apresentação  da  resposta,  segue  o  formulário  com  o  link  abaixo,  o  qual  aceitará

respostas até 24/10/2024.

Link: https://forms.gle/dMrGcyePnEynqoQA6

Atenciosamente,

SUELI TOMÉ DA PONTE

Corregedora Regional

		2024-10-22T15:46:39-0300
	SUELI TOME DA PONTE:67229